27

様式第１号（第５条関係）

文化芸術振興活動費助成金交付申請書

  年 月 日

公益財団法人置県百年記念

香川県文化芸術振興財団代表理事 殿

申請者  住  所 〒

 電話番号

フリガナ

氏  名

年度文化芸術振興活動費助成金の交付を受けたいので、助成金交付要綱第５条の規定に基づき

下記のとおり申請します。

１ 助成対象活動区分（該当するものを○で囲んでください。）

⑴ 文化芸術アクティビティ ①かがわ文化芸術祭連携枠

 ②一般枠

 ③讃岐の伝統文化保存振興枠

⑵ 文化芸術チャレンジ  ①スタート枠

 ②ステップアップ枠

２ 実   施    日          年 月 日～ 年 月 日

３ 活   動   名

４ 助成金交付申請額              万円

５ 過去の助成実績        有 ・  無 （有の場合     年度）

〈添付書類〉

１ 活動計画書（様式第２号）  ２ 収支予算書（様式第３号）  ３ 団体の規約、名簿

４ その他（申請の内容がわかる資料、過去の活動の資料など）

連絡先 住所：

 氏名： ■■■

 Tel：     FAX：   E-Mail：

※必ず連絡のとれる方のものを記入してください。

１万円未満は切捨て

添付書類に漏れがないか確認

事業が採択されても交付申請額の満額が

交付決定されるものではありません。

日中連絡がとれる連絡先を記載

記載例 （讃岐の伝統文化保存振興枠）

匿名の場合は、横に本名も記載

28

様式第２号（第５条関係）

活 動 計 画 書

１ 助成対象活動区分

２ 活  動   名

３ 当初活動開始年 昭和・平成・令和 年開始

４ 活動実施予定場所

５ 活動趣旨

６ 活動内容

※活動の内容を具体的に記載してください。また、地域への貢献等、特筆すべきものがありました

ら、あわせて記載してください。記載しきれない場合は別紙を添付してください。

・入場料等の価格

・活動参加数(見込み)

・集客数(見込み)

取組みが分かるよう、詳しく記載

１００字以内程度で記載

該当がない項目は（該当なし）とする

現状の課題や背景も記載

課題の対策としてどういう取組み

をするのか詳しく記載

29

（別紙）

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

複数の事業を行う場合、それぞれに

実施日（期間）や実施内容を記載

この事業の実施でどんな効果が

期待されるのかアピール

事業のポイントとなる項目などを

分かりやすく記載してください。

30

様式第３号（第５条関係）

収 支 予 算 書

財源内訳          （単位：円）

区分 項           目 金      額 摘                  要

活
動
収
入
䥹
Ａ
䥺

入場料収入

負担金

補助金・助成金

寄付金・協賛金

物品販売収入

助成金申請者以外からの参加費

広告料収入

その他収入

当財団からの助成金

（助成金交付申請額）

自 己 財 源

計

支出内訳          （単位：円）

区分 項           目 金      額 摘                  要

活
動
経
費
䥹
Ｂ
䥺

賃金

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料

その他

計

（注）摘要の欄は、項目別に内容が分かるよう記載してください。

◇ 事業実施年度（４月１日～３月31日）の交付決定日以降の経費のみが対象（ただし、会場使用料並びに需用費及

び役務費のうち広報に係る費用で交付決定前（前年度を含む）に支払う必要があったものについては対象）です。

◇ この収支予算書支出内訳欄には、活動経費と認められるもののみ記載してください。

 従って、交付要綱の別表「活動経費と認められないもの」に記載している経費は算入しないでください。

◇ 助成金交付申請額は、助成対象活動区分ごとに助成率や助成額が異なりますので、該当する助成対象活動区分に

ついて、交付要綱の別表を参照のうえ、算出してください。

◇ 助成金交付申請額どおりに交付決定されるとは限りません。

◇ 助成金額は万円単位（１万円未満の端数は切り捨て）で申請してください。

該当のある項目をその内容とともに記載

（活動経費（Ｂ）－活動収入（Ａ））×2/3 と

した額の１万円未満を切り捨てた額

活動経費（Ｂ）の合計額と一致

項目ごとの金額の積算が分かるように記載
交付要綱の別表３中＜活動経費と認め

られないもの＞については計上不可

※讃岐の伝統文化保存振興枠は、寄付

金・協賛金は自己財源として取り扱うの

で、該当あれば摘要欄に記載